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Kære alle 

Hermed sidste nyhedsbrev inden sommerferien. I 
løbet af de seneste måneder, hvor dagene er blevet 
længere og vejret varmere, har klubben summet af 
liv. Der er blevet trænet og spillet kampe på alle 
niveauer, og flere hold har desuden været på tur 
enten i Danmark eller i udlandet.  
 
Efter et begivenhedsrigt forår i klubben nærmer 
sommerferien sig, og inden længe lukker træningen 
ned for sæsonen.  
 
I ønskes alle en fantastisk afslutning på sæsonen og 
en rigtig god sommerferie! 
 

 

 

 
 

Nyt fra klubben 

 

Læs blandt andet om: 

• Fællestur til Haderslev Cup 

• Gensynsdagen var en succes 

• Seneste nyt om ny kunstgræsbane 

• U16 piger til stævne i Holland 

• Fanklubben skaber god stemning 

• Venindedag i Taastrup FC 

 

HTK Trænerakademi – FOR UNGE  
 
Center for Ungdomsstudier (CUR) har i samarbejde 
med 6 danske kommuner, herunder Høje-Taastrup, 
startet et projekt kaldet Trænerakademiet. 
 
Målet med Trænerakademiet er dels at få flere unge til 
at melde sig som frivillige i det danske foreningsliv, 
men samtidig også at give de unge en mulighed for at 
få nogen kvalifikationer, de kan bruge ikke bare som 
frivillig, men også i deres fremtidige arbejdsliv. 
Forløbet består af 3 moduler, som hvert har en 
varighed på et år, og vil både bestå af kurser hos 
Trænerakademiet og af praktisk udøvelse af det 
tillærte hos en eller flere af de tilknyttede foreninger.  
 
Modul 1: Ungtræner som ’valgfag’ i 9. klasse 
Første modul er primært tiltænkt 9.-klasses 
folkeskoleelever, der som en slags valgfag kan vælge 
'ungtræner' og som en del af dette blive tilknyttet en 
forening, hvor den unge vil fungere som træner eller 
assistenttræner.  
 
 
 

 
 

Modul 2 og 3 – for øvede ungtrænere 
Modul 2 og 3 er for unge, der enten har haft modul 1 
eller allerede er trænere i en forening. De får 
hermed både mulighed for at opkvalificere sig, men 
også at mødes med andre unge i samme situation på 
tværs af landet. 

I Taastrup FC synes vi, at det, udover at være et 
meget sympatisk projekt, som vi gerne vil bakke op 
om, også passer utroligt godt med vores 
eksisterende tiltag med at få flere ungtrænere i 
klubben, og vi har derfor tilmeldt os projektet. Vi 
håber derfor både at vores eksisterende ungtrænere 
vil tage godt i mod tiltaget, men også at der vil blive 
taget god imod de fremtidige unge, der vil blive 
tilnyttet forskellige hold og afdelinger, som en del af 
forløbet. 

Projektet er stadig helt nyt, så der mangler stadig at 
komme mange ting på plads, men vi melder ud så 
snart vi ved mere. 
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     Nyt fra klubben 

 

Fællestur til Haderslev Cup 
I Pinsen tog flere end 50 spillere fra klubbens U13 
piger, U13 drenge 1/2 samt U12 drenge 
1/2 med fælles bus til stort internationalt 
fodboldstævne i Haderslev. Det var en skøn 
weekend fyldt med solskin, glæde, hygge og masser af 
god og spændende fodbold mod hold 
fra både Tyskland, Holland og forskellige egne af 
Danmark. 
 
Under stævnet var det en stor fornøjelse at se alle de 
limegrønne trøjer på stadion. Det var 
også fantastisk at opleve, hvordan TFC’s hold heppede 
på hinanden under kampene. Så alt i 
alt var det en super dejlig weekend med fokus på 
fællesskab og sammenhold på tværs af 
afdelinger og årgange. 
 

 

 

 

Er du, eller kender du, TFCs nye SoMe ansvarlig...? 

Klubben søger en ny SoMe-ansvarlig som kan hjælpe med at skabe lidt 

mere liv på klubbens Facebook og Instagram profiler. Du vil få 

ansvaret for at skabe opmærksomhed på kampe, træninger og events, 

og finde de sjove historier fra klubben. 

Du vil samtidigt blive en del af klubbens kommunikationsudvalg, som 

arbejder med forskellige kommunikationsopgaver i klubben, herunder 

klubbens nyhedsbreve, Facebook og Instagram.  

 

Har det interesse, så skriv til klubbens kommunikationsudvalg på 

kommunikation@taastrupfc.com. 

 

Vi søger:  

SoMe-ansvarlig
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Nyt fra klubben 

 

Gensynsdagen blev en stor succes!  
 
Klub 120 og Taastrup FC afholdt i fællesskab ''gensynsdag'' i 
forbindelse med HS1's hjemmekamp 
lørdag d. 13. maj i Taastrup Idrætspark. 
 
Vejret var blændende og humøret højt blandt de fremmødte 
tilskuere fra nær og fjern denne dag.  
 
Med ca. 420 tilskuere på stadion blev dagen en kæmpesucces ! 
Dejligt at se både så mange ungdomsspillere samt tidligere 
medlemmer i alle aldre på stadion. 
 
Snakken gik lystigt og bodens personale kæmpede en hård kamp 
for at kunne levere øl, vand, pølser 
m.m. til de mange fremmødte. 
 
Selve kampen endte med et ærgerligt 1-2 nederlag mod topholdet 
fra Glostrup. 
 
Vi takker for den store opbakning og regner med at vende tilbage 
med et tilsvarende arrangement i foråret 2024. 
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Opdatering på projekt - Ny kunstgræsbane på 

Nybolig Park 

En af de store nyheder i seneste nyhedsbrev var at 

byrådet har bevilliget en kunstgræsbane nr. 2 til 

Nybolig Park. 

Den gode nyhed er at processen skrider fremad, 

men den knap så gode nyhed er at banen med al 

sandsynlighed ikke når at blive klar i år og derfor 

formentlig først vil være klar til brug til foråret 2024. 

Årsagen til dette er bl.a. at der pt. er meget stor 

efterspørgsel på kunstgræsbaner, og leveringstiden 

derfor er noget længere end forventet. 

Et andet benspænd har været at EU, som I måske 

har hørt, har vedtaget, at der efter 2026 ikke 

længere må sælges gummigranulat baseret på 

bildæk til kunstgræsbaner. Derfor skal der tages en 

beslutning om, hvilken type underlag der så skal 

bruges - denne forventes truffet af byrådet i juni. 

På den positive side kan nævnes at det ser ud til at 

banen bliver anlagt stort set som vi har foreslået. 

Dvs. på den modsatte led som den nuværende 

opvisningsbane.  

 

Nyt fra klubben 

 

Og med opvarmningsareal langs hele den ene 

langside (fjernest fra klubhuset). Dog er der ikke 

blevet plads til det opvarmnings-/småspils-areal, vi 

havde ønsket i den nordlige ende af banen. 

Den primære årsag er, at det vil være for svært at 

stabilisere 'skovstykket' nord for området, hvis der 

blev gravet ud helt op til. Så Højen består, omend i 

en væsentlig mindre udgave end i dag. 

Vi vil selvfølgelig holde jer opdateret i kommende 

udgaver af TFC-Nyt, hvis der kommer ny udvikling i 

sagen. 

 

Nyt fra herre-/drengeafdelingen 

Nyt fra børneudviklingstrænerne 
Vi (Stefan og Thomas) har også her i foråret været 
på visit hos drengene på årgangene U7-12 for at 
støtte og udvikle klubbens børnetrænere. Vi kan 
ikke nå alt det, vi gerne ville, så vi øver os i at 
fokusere på og glæde os over det vi trods alt når 
hver uge.  
 
 
 
 
 

Vi vil gerne opfordre klubbens børnetrænere 
til at kontakte os (Stefan 21946755 og 
Thomas 29934043), hvis I har spørgsmål eller 
brug for sparring og supervision. Vi ses på 
træningsbanen. 
 

https://www.taastrupfc.com/om-klubben/organisation/medlemsfordele/fyrvaerkerisalg-2022/
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Nyt fra klubben 

 

HS1  

Sæsonen går på hæld i vores første sæson i 

Sjællandsserien række 1 og det har været alt andet 

end det vi forventede. Vi havde nemlig klart 

forventet at spille med i toppen og hvis alt gik godt 

også med om oprykningen, men et miserabelt 

efterår med alt for dårlige præstationer og spil har 

vi slet ikke lykkedes.  

 

Opløftende er det dog at vi har sat et forår sammen 

vi kan være tilfredse med. Specielt hvis vi går fra de 

sidste to kampe med 4-6 point. 2 kampe som vi vil 

prøve nogle taktiske ting og måske også et par 

spillere fra periferien, der ikke har fået så meget 

spilletid.  

Overordnet set har vi ikke levet op til holdets og 

trænerteamets målsætning og sommerferien skal 

bruges til at evaluere egne og spillernes 

præstationer. Vi skal i kommende sæson spille med i 

den sjove ende om det så bliver i række 1 eller 2.  

På den taktiske side har vi hen over vinteren skiftet 

vores velkendte 3-5-2 talsystem ud med en 4-3-3, 

der til tider minder mere om en 4-5-1. Systemskiftet 

har hjulpet på vores resultater, men også efterladt 

nogle store spørgsmål i forhold til bl.a. vores 

presspil. Disse spørgsmål skal vi i trænerteamet 

bruge de sidste par kampe, sommeren og de 

kommende træningskampe på at besvare.  

Her til sidst vil jeg egentlig  

bare slå et slag for alle de  

frivillige og ansatte, der  

for det til at lykkedes hver  

gang vi spiller hjemme- 

kampe. Det er et  

så flot et set up, og det  

sætter vi kæmpe pris på  

hos herre senior 1.  

Tak. Vi ses på stadion!  

 

 

Fanklubben skaber god stemning på 
lægterne 
I slutningen af efterårssæsonen 2022 blev 
Taastrup FCs fanklub opstartet. Fanklubben har 
været der til alle HS1 hjemmekampene her i 
foråret og bakket op med sang, trommer, flag og 
røg. Et par af drengene har endda været på 
"udebanetur".  
 
Klubben har forsynet fanklubben med ca 20 flag 
og drengene i fanklubben har også selv kreeret et 
par flag og bannere. Drengene er blevet taget 
rigtig godt imod af spillerne og trænerne fra HS1 
og det har kun forstærket motivationen hos 
drengene.  
 
Fanklubben har plads til flere 
Fanklubben har brug for flere hænder og 
stemmer til at heppe på og flage for klubbens 
førstehold, så kom ned og støt op om fanklubben 
og klubbens førstehold, når efterårssæsonen går i 
gang igen efter sommerferien. 
 
Fanklubben glæder sig til at tage imod dig. 
for klubbens førstehold, så kom ned og støt op 
om fanklubben og klubbens førstehold, når 
efterårssæsonen går i gang igen efter 
sommerferien. 
 
Fanklubben glæder sig til at tage imod dig. 
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Nyt fra kvinde-/pigeafdelingen 

 

U16 piger til stævne i Holland 

I påsken var U16 piger til Brabrant Open i Holland. 

Bussen afgik med 15 spillere og 4 ledere fra Nybolig Park 

meget tidligt torsdag morgen, og efter en lang køretur 

med et par timers kø på den tyske Autobahn kom 

bussen endelig frem tidligt på aftenen. 

Fredag stod den på hyggelig shoppetur til Eindhoven 

med frokost på McDonalds. Lørdag og søndag var der 

fuldt stævneprogram, og efter sidste kamp søndag 

eftermiddag var det retur med bussen med ankomst i 

Taastrup meget tidligt mandag morgen. 

Pigerne boede under stævnet i bungalows, hvilket gjorde 

at de blev godt rystet sammen og fik hygget igennem. 

Fodboldmæssigt blev det til flot spil, som rakte til en 5. 

plads ud af 10 hold. Der blev også knyttet bånd til og 

heppet på flere af de andre danske hold som deltog. 

Pigehold fra klubben har ikke tidligere deltaget i dette 

stævne, men det var supergodt og pigerne havde en 

fantastisk tur både sportsligt og socialt. 

 

 

 

 

Skal dit hold afsted på tur? 

Husk, at vi meget gerne modtager 

både tekst og billeder fra turen, 

som vi kan bruge på de sociale 

medier og måske i det næste 

nyhedsbrev. Send tekst og billeder 

til Kommunikationsudvalget på 

mail: 

kommunikation@taastrupfc.com  

Bliv klar til den nye sæson     

Mangler du lige en ny trøje eller måske en ide til et 

gaveønske, så kom forbi shoppen og se de mange 

muligheder. Der er åbent mandag og  

torsdag kl. 16.30 – 19.30. 

Tag et kig i kataloget, og  

se de mange muligheder.  

Klik på kataloget eller  

find det her.  

 

mailto:kommunikation@taastrupfc.com
https://www.taastrupfc.com/media/7795/tfc-shoppen-katalog-2023.pdf
https://www.taastrupfc.com/media/7795/tfc-shoppen-katalog-2023.pdf
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Nyt fra kvinde-/pigeafdelingen 

Hjemmebane kampdag 

Kvinde-pige afdelingen afholdt søndag d. 7. maj 

hjemmebane kampdag på Nybolig Park. Dagen skulle 

promovere klubbens pigefodbold og styrke båndene 

mellem afdelingens hold.    

Programmet bestod af forskudte 5-mands stævner for U9 

og U11 piger mod inviterede hold, og 8- og 11-mands 

turneringskampe for hhv. U13 piger og Kvindesenior 1. 

U16 piger og Kvindesenior 2 havde også oprindeligt 

planlagte turneringskampe, men modstanderne ville 

desværre have rykket kampene til anden dag.  

Under alle kampene var der stor opbakning til de spillede 

TFC hold fra de hold som ikke spillede, hvilket skabte en 

fantastisk stemning dagen igennem.  

 

 

Foråret viste sig også fra sin bedste side med flot solskin hele 

dagen, og Cafe Højen solgte grillpølser og popcorn på 

terrassen foran klubhuset til stor glæde for de mange spillere, 

forældre og tilskuere der deltog. På Højen var der desuden 

opsat oppustelig fodboldbane (venligst udlånt af HTK) og et 

mål med fartmåler, hvor alle kunne teste hvor hårdt de kunne 

skyde.  

Alt i alt var det en yderst vellykket dag med en masse god 

fodbold, hygge og sammenhold. Den næste hjemmebane 

kampdag planlægges i starten af efterårssæsonen, hvor alle 

klubbens kvinde-pige hold forhåbentlig kommer i kamp.  

 

 

Venindedag i Taastrup FC 

D. 25. april afholdt pigeafdelingen igen i år venindedag 

på område 3 på Nybolig Park. Selvom vejret ikke var 

lige så godt som sidste år, var der alligevel rigtig 

mange spillere fra vores U7, U9, U11 og U13 hold, der 

havde inviteret en eller flere veninder med til 

arrangementet. 

Trænere fra alle holdene havde planlagt en sjov og 

underholdende træning, hvor der var fokus på at have 

det sjovt med bolden. Pigerne fik lov at lege med 

bolden, lært at drible, aflevere og skyde mens de 

skiftevis rykkede rundt mellem øvelserne.  

 

For at dyrke det sociale kunne holdene også gå i 

klubhuset, hvor Cafe Højen havde sørget for saftevand 

til alle. 

Vores evigt hjælpende piger fra U16 holdet mødte 

igen talstærkt op og hjalp til ved de forskellige øvelser. 

De gjorde det som altid helt fantastisk, og der skal lyde 

en kæmpe tak til alle pigerne.  

Arrangementet var igen i år en stor succes med mange 

positive tilbagemeldinger fra dem, der havde veninder 

med til arrangementet. Veninderne synes det havde 

været en super sjov oplevelse, og flere er startet med 

at træne med i klubben. At sprede budskabet og 

glæden ved at spille fodbold i Taastrup FC er netop det 

der var formålet med arrangementet.  
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Nyt fra klubben 

Der er stadig billetter til årets fodboldskole 
Har du endnu ikke købt billet til årets fodboldskole, 
så kan du stadig nå det. Du kan købe billet på 
profodboldskole.dk. 
 
Fodboldskolen afholdes i uge 31 
(mandag – fredag) fra kl. 9.00 – 14.00 
 

Læs mere og køb din billet på profodboldskole.dk  
 

VELKOMMEN TIL NYE SPONSORER 

Sommerferielukket 
 
Cafe Højen og Shoppen holder 
sommerferielukket i uge 26 – 31, begge uger 
inklusiv.  
 
Vi ønsker alle en rigtig god sommerferie.    
 
 

http://www.profodboldskole.dk/
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Turneringsudvalget  
Her kan du være med til spændende opgaver 
som fx:  
- Fordele træningstider 
- Holdtilmelding 
- Kampbanefordeling 
- Dommeradministration 
- Repræsentere TFC i kommunale fordelinger 
- Administration af DBUs indendørsrunder. 
 
Vil du høre mere eller være med, så skriv til: 
turneringsudvalg@taastrupfc.com 
 
 
 

 

 

 

Nyt fra klubben 

 

Vil du være aktiv i et af vores udvalg? 
 
I TFC kan du både være aktiv på banen og i vores udvalg. Der er mange aktiviteter i gang og vi er altid glade for at 
kunne byde nye ind i vores udvalg, der kan bidrage med et nyt syn på tingene, ny energi og nye ideer. 
 
Har du lyst til at være med, så er det måske noget for dig at være med i eksempelvis:  
 

Har dit hold nogle nyheder, som de synes kan være interessante for andre i klubben, så er du meget 

velkommen til at skrive til Kommunikationsudvalget på mail: kommunikation@taastrupfc.com 

Sponsorudvalget 
Her er der spændende opgaver for dig, der har 
lyst til at styrke og aktivere vores nuværende og 
fremtidige sponsorer. Det kan være opgaver som 
fx: 
- Finde nye sponsorer til klubben 
- Planlægge sponsorarrangementer for 
nuværende sponsorer 
- Administrere og sørge for fornyelse af 
nuværende sponsoraftaler. 
 
Vil du høre mere eller være med, så skriv til: 
sponsorudvalg@taastrupfc.com 
 

 

 

 

Kommunikationsudvalget 
Her kan du være med til at gøre TFC mere synlig 
for både medlemmer og lokalområdet. Det kan 
være opgaver som fx: 
 
- Opsøge historier fra klubbens hold 
- Lave indhold til klubbens hjemmeside 
- Spændende indhold til klubbens SoMe 
- Skrive artikler til lokale medier. 
 
Vil du høre mere eller være med, så skriv til 
kommunikation@taastrupfc.com 
 
 

 

 

 

mailto:turneringsudvalg@taastrupfc.com
mailto:turneringsudvalg@taastrupfc.com
mailto:kommunikation@taastrupfc.com
mailto:sponsorudvalg@taastrupfc.com
mailto:sponsorudvalg@taastrupfc.com
mailto:kommunikation@taastrupfc.com
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